Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

28.04.2022                                                                                                    №212

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

В соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня пожарной охраны Плиско Александра Леонидовича – водителя автомобиля отдельного поста с.Сергеево ОГУ «УГОЧСПБ ТО» Отряд №1 противопожарной службы Томской  области по Асиновскому и Первомайскому районам.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИ

Е

28.04

.2022

№

212

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

В

соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении По-

четной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной

грамотой Думы Первомайского района и денежной пре-

мией в размере 5747, 0 рублей

за многолетний добросовестный труд и в честь праздно-

в

ания Дня

пожарной охраны

Плиско

Александра Леонидовича

–

водителя

автомобиля

отдельного поста с.Сергеево ОГУ

«

УГОЧСПБ ТО

»

Отряд №1 противопожарной

службы Томс

кой

области по Асиновско

му

и Перв

омайскому районам.

Председател

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИ Е     28.04 .2022                                                                                                       № 212     с. Первомайское     О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     В   соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении По- четной грамоты Думы Первомайского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной  грамотой Думы Первомайского района и денежной пре- мией в размере 5747, 0 рублей   за многолетний добросовестный труд и в честь праздно- в ания Дня   пожарной охраны   Плиско  Александра Леонидовича  –   водителя  автомобиля  отдельного поста с.Сергеево ОГУ  « УГОЧСПБ ТО »   Отряд №1 противопожарной  службы Томс кой    области по Асиновско му   и Перв омайскому районам.           Председател ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин